

نایب قهرمانی دانشگاه آزاد در لیگ دوومیدانی بانوان

عرب رکورد شکست

توکلی خداحافظی کرد

واکنش‌ها به ناکامی النصر برابر پرسپولیس در نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان آسیا

مهارت‌های ویتوریا با دوندگی ایرانی‌ها

حسینی: می‌دانستیم قرار است در دو حه چه بلایی سرمان بیاورند

نکیسا: اوج شاهکار یحیی و پرسپولیس را مقابل النصر دیدیم

لک‌بین‌المللی شد چون فنای‌بین‌المللی بود

بررسی حقوقی ماجراهای مربوط به پرسپولیس در لیگ قهرمانان

رفیعی: اعتراض النصر به جایی نمی‌رسد

روز سرنوشت استقلال و پرسپولیس قرار رسید برانکو و شفر پروانه سرخابی‌ها را باطل می‌کنند؟

شادی مردم به هزاران جام می‌ارزد

گزارش «فرهیختگان» از مفاد جلسه هیات‌مدیره استقلال؛ شیخ و میلیچ فرصت دادند

عضو هیات‌مدیره: رحمتی در تخیلات‌مان هم نبود، تقوی گزینه نیست

نام جباری و سهراب هم مطرح شد، جو علیه مجیدی نیست

تقوی ما هم می‌دانیم ممانعت‌هایی برای بازگشت او به ایران مطرح می‌شود و به همین دلیل اصلا نام وی را مطرح نکردیم ضمن اینکه حتی در مخیلات ما نیز نام سید مهدی رحمتی قرار نداشت و من نمی‌دانم حمید او وی چه حسایی این صحبت‌ها را مطرح کرده است!

جو علیه مجیدی نیست

چندی پیش نوشتیم که بعد از برکناری سعادت‌مند شاید از بالا اجازه ندهند مجیدی به نیگمت استقلال برگردد، چون وقتی مجیدی این استنباط را داشته باشد که مدیرعامل به‌خاطر او برکنار شده، فردا روزی متوقع می‌شود که وزیر ورزش یا سایر افراد و مسئولان ورزشی کشور نیز به‌خاطر وی برکنار شوند. باین‌حال صحبت‌های «فرهیختگان» بایکی از بازیکنان استقلال این نتیجه را به‌همراه داشت که برخلاف برخی اخبار حاشیه‌ای فصل قبل که عمده آبی‌پوشان با مجیدی مشکل داشته و نمی‌خواهند با او کار کنند اما جو تا این حد هم سنگین نبوده و با برطرف شدن برخی سوء‌فهم‌ها و مشکلات جانبی در مجموع و بین بازیکنان مشکلی برای بازگشت فرهاد وجود ندارد.

روز سرنوشت استقلال و پرسپولیس فرا رسید

برانکو و شفر پروانه سرخابی‌ها را باطل می‌کنند؟

از ایران تصمیم‌گیری پایانی از سوی کنفدراسیون فوتبال آسیا انجام و به فدراسیون کشورمان اعلام شود. این درحالی است که سال گذشته به خاطر برخی پرونده‌سازی‌های صورت گرفته از سوی کمیته صدور مجوز حرفه‌ای فدراسیون فوتبال برای چند باشگاه، از طرف کنفدراسیون آسیا این امر با ایراداتی مواجه شد که درنهایت جریمه ۱۲۰ هزار دلاری فدراسیون ایران را در پی داشت و همین موضوع کار را حساس و سرنوشت‌ساز کرده است. درحال حاضر بزرگ‌ترین مشکل دو باشگاه با برانکو و وینفرد شفر سرمربیان خارجی اسبق آنهاست و با توجه به این موضوع که هنوز حکمی از سوی فیفا برای مربیانی مانند استراماچونی و کالدرون نیامده این اتفاق یعنی احکام آینده در صدور مجوز فعلی تأثیرگذار نخواهد بود و درنهایت اینکه این مجوز در دو سطح بین‌المللی و ملی صادر شده و در صورتی که نمایندگان ایران در آسیا نتوانند مجوز بین‌المللی حرفه‌ای را دریافت کنند از حضور در فصل آینده لیگ قهرمانان آسیا محروم خواهند شد. درنهایت اینکه به جز مسائل مالی و تسویه‌حساب با طلبکاران و مسائل مالیاتی، باشگاه‌ها باید ایرادات حقوقی مانند مالکیت مشترک یا مواردی از این حیث را نیز برطرف کنند که طبق شنیده‌ها این موضوع از نگاه کنفدراسیون فوتبال آسیا نسبت به مسائل مالی حساس‌تر بوده و شاید ایرادات حقوقی نیز بعدا برای این دو آشکار و دردرساز شود.

مذاکره با سایر گزینه‌های داخلی آغاز شود. نکته قابل توجه اینکه با درخواست یکی از اعضای قدیمی هیات‌مدیره از سایر اعضا مقرر شد اسامی تمام گزینه‌های سرمربیگری در استقلال به‌روی کاغذ آورده شود و جالب اینکه در این بین به جز گزینه‌های مطرحی مانند قلعه‌نویی، نکونام، فکری، نامجو و مطلق و مجیدی نام گزینه‌هایی مانند پاشازاده، بختیاری‌زاده و حتی مجتبی جباری مطرح شد.

نه رحمتی، نه تقوی

حمید او، مالک باشگاه شهرخودرودر نشست خبری روز گذشته خود اعلام کرد استقلال‌هایی برای سرمربیگری سید مهدی رحمتی به وی پیشنهاد داده‌اند اما در بین گزینه‌های وی کاغذ به هیچ عنوان نام رحمتی قرار نداشت و نکته دیگر اینکه با توجه به مطرح شدن نام محمد تقوی به‌عنوان گزینه‌جدی سرمربیگری استقلال نیز در این زمینه در جلسه‌شنبه‌شب هیچ صحبتی به‌میان نیامده و این چهره خارج‌نشین نیز در بین گزینه‌ها قرار نداشته است. در همین زمینه یکی از اعضای هیات‌مدیره باشگاه استقلال به «فرهیختگان» گفت: «با توجه به اتفاقات اخیر درخصوص

خصوص گزارشی را ارائه کرد و درنهایت مقرر شد تا اقدام لازم برای تأمین منابع مالی و پرداختی مطالبات دو بازیکن خارجی باشگاه استقلال یعنی شیخ دیاباته و میلیچ به‌سرعت انجام شود که در همین راستا قرار شد بعد از توافق با وکلا و مدیر برنامه‌های آنها و گرفتن رضایت این دو بازیکن این پرداختی در چند مرحله به میلیچ و دیاباته انجام شود. نکته قابل توجه اینکه به‌محض برکناری سعادت‌مند بلافاصله برخی رسانه‌ها از درخواست فسخ قرارداد یک‌طرفه این دو بازیکن خارجی خبر دادند که بعدا مشخص شد این درخواست فوراً ارائه نشده و آنها چند روز دیگر را برای پرداخت مطالبات خود به‌مسئولان وقت باشگاه استقلال فرصت داده‌اند.

درنهایت تعیین سرمربی و کادرفنی در اسرع وقت و با هماهنگی هیات‌مدیره باشگاه و اقدام لازم در راستای تکمیل فرآیند جذب بازیکنان در پست‌های مورد نیاز تیم در دستور کار هیات‌مدیره قرار گرفت و در نخستین اقدام در این مبحث مقرر شد تا مذاکرات با مدیر برنامه‌های الکس نوری از سر گرفته شود تا طی یکی، دو روز آینده نوری برای حضور در استقلال پاسخ‌نهایی را اعلام کند و در صورتی که جواب این سرمربی دوره‌گه منفی باشد بلافاصله

و باید منتظر ماند تا درنهایت سرنوشت صدور مجوز حرفه‌ای باشگاه استقلال برای حضور این باشگاه در لیگ قهرمانان فصل آینده مشخص شود.

پنجره‌ها با می شوند

در ادامه اعضا درخصوص برنامه‌ریزی‌ها درباره پرداخت بدهی‌های باشگاه به طلبکاران داخلی و خارجی و در ادامه پیگیری ویژه در جهت باز شدن پنجره‌نقل و انتقال باشگاه استقلال به صحبت و تصمیم‌گیری پرداختند که در این ارتباط نخستین موضوع بحث مطالبات شفر مورد بررسی اعضا قرار گرفت. این درحالی است که به‌نظر می‌رسد در این خصوص تأمین اعتبار لازم صورت گرفته و فقط بحث هماهنگی برای پرداخت و انتقال این پول به سرمربی آلمانی باقی مانده که در صورت تحقق این امر پنجره‌های استقلال برای ثبت قرارداد نفرت جدید به‌زودی باز خواهد شد.

شیخ و میلیچ فرصت دادند

در ادامه جلسه نیز درخصوص روند باشگاه استقلال در فصل نقل و انتقالات صحبت‌های لازم به‌میان آمده و مددی در این

نایب قهرمانی دانشگاه آزاد در لیگ دوومیدانی بانوان

عرب رکورد شکست، توکلی خداحافظی کرد

دانشگاه آزاد از بانوان هستند و به همین دلیل نگاه ویژه‌ای در این بخش چه در بحث حرفه‌ای و چه در بحث همگانی داریم و با نطراتی که دکتر طهرانچی در بحث بانوان دارند این سیاست‌ها را دنبال می‌کنیم تا بتوانیم بیشترین مشارکت را در بخش بانوان داشته باشیم. در همین راستا ما از ۱۹ رشته تیمی و انفرادی که در بخش حرفه‌ای داریم ۸ تیم به بانوان اختصاص دارد و یکی از تیم‌ها نیز همین تیم دوومیدانی است که با استفاده از مربی جوان و تیمی متشکل از جوانان و قهرمانان این رشته در مسابقات حاضر شدیم و توانستیم جایگاه دومی را کسب کنیم. این نشان از ایباقت و توانمندی بانوان ارزشمند دانشگاه آزاد دارد که با یک همت این مقام خوب را کسب کردند. به‌عنوان یک مرکز دانشگاهی نیاز داریم به ورزش بانوان اهمیت ویژه‌ای دهیم چراکه می‌توانیم پیشگام و یک الگو برای مراکز ورزش باشیم. حتی در چارت سازمانی خود هم بحث امور بانوان را به‌صورت کاملاً تخصصی دیدیم و درحال احیای این بخش هستیم که برنامه‌ریزی کلانی در این حوزه داشته باشیم تا در دانشجویان نیز ایجاد انگیزه شود که بیشتر به ورزش روی بیاورند.»

وی افزود: «نخنگان ورزشی به‌صورت کادرفنی یا ورزشکار در دانشگاه حضور دارند و نمونه بارز حضور خانم زهرنا نعمتی است که یکی از ورزشکاران شایسته و بین‌المللی ایران هستند که در المپیک و پارالمپیک با حجاب اسلامی درخشیده و از ایشان هم دعوت کردیم که افتخار دهند در تیم تیراندازی با کمان ما حاضر شوند.»

لشگری تأکید کرد: «دانشگاه آزاد امکانات بسیار خوبی در



محمد رضا حاجی عبدالرزاق

روزنامه‌نگار

احمد مددی پنجشنبه گذشته و بعد از برکناری احمد سعادت‌مند به‌عنوان سرپرست باشگاه استقلال انتخاب شد و فوراً کار خود را در این باشگاه آغاز کرد. طبق برنامه‌ریزی قبلی جلسه فوق‌العاده هیات‌مدیره باشگاه که قرار بود هفته گذشته برگزار شود و دوبار به‌تعویق افتاد، شنبه پیش یعنی ۱۲ شهریورماه با حضور تمامی اعضا به‌همراه سرپرست جدید باشگاه برگزار شد. تکمیل فرآیند صدور مجوز حرفه‌ای باشگاه که استقلالی‌ها تا پنج‌مهرماه فرصت داشتند تا در این زمینه اقدامات نهایی را انجام دهند به‌عنوان نخستین بحث در جلسه هیات‌مدیره مورد بررسی اعضا قرار گرفت و درنهایت مشخص شد حدود ۸ میلیارد تومان در همین ارتباط صرف تسویه‌حساب با طلبکاران داخلی استقلال در این چند وقت اخیر شده و موضوع تسویه یا مصالحه با طلبکاران خارجی از جمله باشگاه باختا کوور و نفرتی مانند جباروف یا وینفرد شفر در دستور کار قرار گرفت

فرهیختگان شب گذشته و در پایان بیست و چهارمین دوره رقابت‌های دوومیدانی قهرمانی بانوان باشگاه‌های کشور در ورزشگاه آفتاب انقلاب تهران، تیم‌های فولاد مبارکه سپاهان اصفهان، دانشگاه آزاد اسلامی و پلیمر خلیج فارس خرم‌آباد به ترتیب حائز رتبه‌های اول تا سوم شدند. مهدی علی‌نژاد معاون وزیر ورزش، مهین فرهادی‌زاده معاون وزیر ورزش و جوانان، امیرعباس لشگری رئیس مرکز ورزش و تربیت‌بدنی دانشگاه آزاد اسلامی، مبینی سرپرست فدراسیون دوومیدانی کشور و شماری از مسئولان وزارت ورزش در این مراسم حضور داشتند. در پایان این رقابت‌ها، پریسا عرب از تیم دوومیدانی دانشگاه آزاد اسلامی علاوه بر رکوردشکنی در مواد ۵ و ۱۰ هزارمتر پرامتیازترین ورزشکار بیست و چهارمین دوره رقابت‌های دوومیدانی قهرمانی بانوان باشگاه‌های کشور در سال ۹۹ شد. سپیده توکلی، چهره نام‌آشنای دوومیدانی کشور، سرمربی ورزشکار تیم بانوان دانشگاه آزاد اسلامی است که در پایان این مسابقات خداحافظی خود را از عرصه رقابت‌ها اعلام کرد تا از این پس به‌عنوان مربی فعالیت کند.

لشگری: تأکید ما حمایت از ورزش بانوان است

امیرعباس لشگری، رئیس مرکز ورزش و تربیت‌بدنی دانشگاه آزاد اسلامی درخصوص این مسابقات به «فرهیختگان» گفت: «دانشگاه آزاد در حوزه ورزش و تربیت‌بدنی با سیاست‌های کلانی که در امر ورزش دارد به این نتیجه رسید که در بخش بانوان سرمایه‌گذاری کامل صورت بگیرد و از تیم‌های بانوان در رشته‌های مختلف بهره‌مند شویم. اکثریت دانشجویان